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Vanhat Ketut – Gamla Rävar     
Jäsentiedote 14/2023, 15.10.2023  

  

Tässä tiedotteessa:  

Miksi en muistanut?  

Kantapöytiä  

Joulukirjoja hankkimaan  

Ketut juhlivat  

Ateneumin Väriä ja valoa  

Liettuaan  

Uusi jäsen  

Vapriikin näyttely  

  

   Piirros © Teuvo 

Berggren  

  

Pikkujoulun aika lähestyy – ainakin tässä jäsentiedotteessa. Tonttulakkikin on ilmestynyt ketun 

päähän. Tänä vuonna RTTL:n Vanhojen Kettujen pikkujoulu yhdistyy Kettujen hienoon 

25vuotisjuhlaan. Uskomaton neljännesvuosisata Ylen ja Maikkarin eläkeläisten yhteisiä rientoja on 

takana. Matkoja, retkiä, konsertteja, teattereita, kantapöytiä, juhlia ja mitä vielä kaikkea muuta.  

Ja matka jatkuu eikä vauhti hiljene!  

Hyvä syy on siis tulla yhteiseen ilonpitoon ravintoa Salveen 23.11. Piti luopua Kiltakellarista, koska 

alkoivat periä vuokraa.  

Tässäkin tiedotteessa kerrotaan parista ilmaistapahtumasta. Muista vastuusi! Älä ilmoittaudu 

varmuuden vuoksi, tee se vasta sitten, kun olet vakaasti päättänyt osallistua. Valitettavasti usein 

ilmaistapahtumissa monet Ketut jättävät saapumatta eivätkä edes välitä peruuttaa. Se aiheuttaa 

turhaa huolta ja ihmettelyä kettujärjestäjille. Siitä voi myös aiheutua ongelmia Vanhojen Kettujen 

taloudenpitoon.  

  

VOISINKO MUISTAA PAREMMIN? KANTAPÖYTÄ  
Kiltakellari to 19.10.  

Jos olet ilmoittautunut, mutta et vielä maksanut, maksa heti Kettujen tutulle tilille, ettei 

osallistumistasi peruuteta. Osallistumismaksu on 14 euroa ja viite on 1915.  
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MUOTOILIJA JA PUUSEPPÄ KARI VIRTANEN KANTAPÖYDÄSSÄ  
Kiltakellari to 16.11.  

Fiskarsilainen puuseppä vieraana Kantapöydässämme torstaina 16.11.2023 klo 12.  

Kari Virtanen on kansainvälisesti palkittu puuseppä, joka on nostanut ja elvyttänyt suomalaisen 

puusepäntaidon aivan uudelle tasolle.  Virtanen on saanut useita suomalaisia ja kansainvälisiä 

muotoilupalkintoja. Hänen huonekalujaan on esillä myös merkittävissä kansainvälisissä 

taidemuseoissa. Hän on Fiskarsissa toimivan Nikari Oy:n perustaja ja kuuluu Fiskarsin 

taiteilijayhteisön kantaviin voimiin.  

Kari Virtanen on työskennellyt mm. Alvar Aallon ja Kari Franckin kanssa, ja työskennellyt 

Taideteollisen korkeakoulun opettajana. Virtasen Nikari Oy on ollut myös tärkeä opinahjo uudelle 

puuseppäsukupolvelle. Virtasen suunnittelemissa huonekaluissa ei juurikaan ruuveja ja nauloja 

näe, vaan liitokset on usein toteutettu taidokkaasti puun ominaisuuksia hyväksi käyttäen.  

Pyrimme järjestämään vierailun Nikari Oy:n tuotantotiloihin Fiskarsissa ensi keväänä, jos retki 

Tammisaaren Chappe -museoon ja Fiskarsin kesänäyttelyyn toteutuu.  

Ilmoittautumiset viimeistään 6.11. Helena Laatiolle: helena.laatio@gmail.com  . Mukaan myös 

puhelinnumerosi!  

Kiltakellarin osoite on Bulevardi 56.Osallistumismaksu 14 euroa sisältää Kiltakellarin lounaan. 

Tarkemmat ohjeet lähetetään ilmoittautuneille  

  

KIRJAESITTELY JA ALENNUSMYYNTI  
Kirjakauppa Kirja ti 21.11.  

Lämpimästi tervetuloa - jo kolmatta kertaa - näin ennen joulua tutustumaan kirjojen maailmaan! 

Tällä kertaa menemme WSOY:n Kirjakauppa Kirjaan Lönnrotinkatu 18 A tiistaina 21.11.2023  klo 

17–19. Isäntänä on myymälävastaava Harri Mäki.  

Tilaisuus alkaa virallisesti klo 17, mutta kirjoihin voi tulla tutustumaan jo klo 16 alkaen. Ovet 

suljetaan klo 17. Vanhat Ketut saavat kirjaostoistaan 50% alennuksen.  

Ilmoittautumiset 16.11. mennessä Leena Tamlanderille ltamlander@hotmail.com  

Kirjallisin terveisin  

Leena p. 050 556 2317  

  

VANHOJEN KETTUJEN 25-VUOTISJUHLA   
Ravintola Salve to 23.11.     

  

Ravintola Salven ystävällinen henkilökunta (tämä on todettu!) odottaa Vanhoja Kettuja herkullisten 

patojensa ääreen sekä hienon ja yllättävänkin ohjelman pariin torstaina 23.11. klo 18.30–22.30. 

Jotta juhla toteutuu, tarvitsemme ainakin 80 osallistujaa, mutta sehän ei kettujoukossa ole määrä 

eikä mikään. Ravintolaan mahtuu 120.   
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RTTL:n puheenjohtaja Jani Tanskanen on luvannut pitää juhlapuheen. Kuulemme varmaan, 

missä liiton työehtokuvioissa mennään tänä vaikeana syksynä, ja mikä on Vanhojen Kettujen 

asema liitossamme.  

Juhlaillan erikoisvieraaksi olemme saaneet iki-ihanan Anna Hanskin. Kettujen toimikunta on 

löytänyt pesästään uuden yllätyssolistinkin, Gun Vikbergin, ja mukana on tietenkin myös Kettujen 

Tony Bennett - Maunu Saarinen. Erkki Pohjanheimokin saattaa jälleen astua mainion orkesterin 

eteen. Ja sehän on tietenkin vanha tuttumme Ladies and Gents solisteineen. Vanhojen Kettujen 

toimikuntakin saattaa repäistä.  

   

Kirjoituskoneen kuljettaja Jussi Tuominen on loihtinut tekstejä illan juontajille Leena  

Tamlanderille ja Erkki Pohjanheimolle. Ja bändin liideri Pekka Leanderin hupaisat välipuheethan 

tiedämme.  

Salve on vain muutaman askeleen päässä Kiltakellarista, Hietalahden torin nurkilla. Tarkempi 

osoite on Hietalahdenranta 5 C 2. Ratikka kutosella ja bussilla 22 pääsee Hietalahdentorin 

pysäkille. Parkkipaikkoja on torilla ja Hietalahden parkkihallissa, Mallaskatu 3. Parkkihallista 

pääsee S-marketin käytävän kautta aukiolle Salven viereen.  

Osallistumismaksu juhlaan on Ketuilta 35 euroa ja aveceilta 40 euroa. Ota seuralaisesi 

mukaan! Maksu sisältää ohjelman, buffan ja mukavan seuran.   

Ravintola on myöntänyt jatkoaikaa ilmoittautumisiin. Tee se viimeistään 6.11.  Sirpa 

Hommukille sirhommu@gmail.com   Liitä mukaan puhelinnumerosi!  

Tervetuloa!  

 

Antero Takala:  

VANHAT KETUT VIIHTEELLÄ – KANTAPÖYTÄ VALOKUVIN  
Kiltakellari ma 4.12.  

Kettujen historiaa Antero Takalan valokuvien kautta maanantaina 4.12. klo 12 ravintola 

Kiltakellarissa, Bulevardi 56.  

Antero Takala on ollut Vanhojen Kettujen valokuvaaja yli 20 vuoden ajan. Noiden vuosien aikana 

hän on kuvannut valtavan määrän Kettujen tilaisuuksia, juhlia, kantapöytiä, retkiä ja matkoja 

kotimaassa ja ulkomailla. Valokuvat muodostavat elävän ja rikkaan kokonaisuuden 25 vuotta 

täyttävän järjestömme historiasta.   

Tervetuloa kantapöytään muistelemaan yhteisiä vuosiamme Antero Takalan valokuvien kautta.  

Osallistumismaksu on 14 euroa, ja se sisältää maistuvan lounaan.  
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Ilmoittaudu viimeistään ma 24.11. Pirjo Munckille, pirjoanneli.munck@gmail.com.   

  

  

VÄRIÄ JA VALOA ATENEUMISSA  

Impressionismin perintö ke 13.12.  

Ateneum: Näyttely esittelee impressionistista ja uusimpressionistista taidetta ajanjaksolta 1860– 

1916. Se rinnastaa kansainvälisen taiteen huippunimet kuten Claude Monet, Auguste Renoir, 

Camille Pissarro ja Alfred Sisley suomalaisen väritaiteen kukoistuskauteen.  

Vanhoille Ketuille ja mahdollisille kavereille on varattu 50 lippua näyttelyn 30 minuutin introon ja 

itse näyttelyyn keskiviikkona 13.12. klo 14.00. Intro alkaa klo 14.30 ja maksaa osallistujilta 8 

euroa, mutta Vanhat Ketut tarjoaa sen juhlavuotensa kunniaksi.  

 Alfred William Finch (1890)  

Varsinaiseen näyttelyyn pääsee pressikortilla ja museokortilla, mutta kortittomat joutuvat 

maksamaan kassalla normaalin näyttelymaksun. Se on 20 euroa, mutta eläkeläisiltä ja 

esimerkiksi opiskelijoilta 12 euroa.  

Tilaisuus on Ketuille ja aveceille. Ilmoittaudu viimeistään perjantaina 25.11. Kaisa Jaakkolalle 

kaisa.r.jaakkola@gmail.com  KERRO onko sinulla pressi- vai museokortti vai oletko kortiton!!! 

Sama tieto aveciltasi! Liitä mukaan puhelinnumerosi! Älä ilmoittaudu, ellet todella tiedä pääseväsi 

mukaan!  

Tapaamme klo 14 Ateneuminkujan puoleisella sisäänkäynnillä. Ole täsmällinen!  

RETKI LIETTUAAN   
8.-11.4.2024  
  

MUISTATHAN, että sitova ilmoittautumisaika matkalle päättyy jo 29.12.2023!   

Kettujen kevään ulkomaanmatka suuntautuu upeaan hansakaupunki Vilnaan ja muun muassa 

vanhasta linnastaan tunnettuun Kaunasiin sekä Trakain muinaiseen linnakaupunkiin.  



5  

  

Matkaohjelma liitteenä. Ilmoittautumiset matkatoimisto Resviariaan: info@resviaria.com 

joulukuun 29. päivään mennessä.  

Matkasta pidetään ennakkoinfo Leena Tamlanderin kotona 11.1. klo 13. Tarkemmin seuraavissa 

jäsentiedotteissa.  

UUSIA JÄSENIÄ  

Maija Kaipainen, tuottaja, Yle  

Joukkomme kasvaa jatkuvasti! Tervetuloa!  

  

Radio- ja televisiohistorian seura tiedottaa  

RADIOAALLON HARJALLA – KIDEKONEESTA PODCASTIIN  

Seura on osoittanut tämän jäsenilleen, mutta kaikki Ketutkin voivat osallistua.  

Tampereen museokeskus Vapriikissa avautuu yleisölle torstaina, toinen päivä marraskuuta näyttely 

nimeltään ”Radioaallon harjalla – kidekoneesta podcastiin”. Se käsittelee suomalaisen yleisradiotoiminnan 

100-vuotista tarinaa. Näyttelyn puitteissa tavataan radioamatöörejä, piraattiradioiden toimijoita ja useita 

tunnettuja radioääniä vuosien varrelta. Näyttelyssä pohditaan lisäksi radion merkitystä suomalaisten 

elämässä ennen ja nyt ääninäytteiden sekä esille asetetun esineistön kautta.   

Radio- ja televisiohistorian seuran hallitus suosittelee, että jäsenemme tutustuivat yhdessä näyttelyyn heti, 

kun se avautuu 2.11.2023. Emme aio kuitenkaan järjestää silloin omaa bussikuljetusta Tampereelle, vaan 

ehdotamme että matkalle osallistuvat jäsenemme ostaisivat itse lippunsa em. päivänä klo 9.20 (IC43) 

Helsingistä Tampereelle lähtevään junaan. Esimerkiksi ennakkoon ostettuna meno-paluu maksaa tällä 

hetkellä nykyiseen ”dynaamiseen hinnoitteluun” perustuen alle 30 euroa.  Juna on aikataulun mukaan 

perillä Tampereella klo 10.58. Tallöin ehtisimme vaikka syödä yhdessä lounaan Vapriikin ravintolassa ennen 

kuin seuramme varapuheenjohtaja Lasse Vihonen pitää museokeskuksen auditoriossa klo 13-14 

yleisöluennon ”Radion varhaisvuodet Suomessa”. Luennon jälkeen on mahdollisuus tutustua näyttelyyn 

vielä tarkemmin. Koska monet meistä haluavat todennäköisesti viipyä eri syistä hieman kauemmin 

Tampereella, niin emme ehdota meille mitään yhteistä paluuaikaa- ja tapaa takaisin Helsinkiin, vaan kukin 

harkinnee asian itse. Tervetuloa Tampereen matkalle joko em. junalla, omalla autolla tai jollain muulla 

kulkuneuvolla!  

Radio- ja televisiohistorian seuran hallitus  

  

Kaunista syksyä kaikille toivoo  

Vanhat Ketut toimikunta psta  

Erkki Pohjanheimo tiedottaja  
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